
Návrh smlouvy

poskytování telekomunikačních služeb

Číslo návrhu: 9018004135

uzavřená dle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

AP sobol
INTERNET CONNECTIVITY 8.92.0.

Poskytovatel:

AP sobol - internet connectivity s.r.o.

Štramberská 2878

Ostrava - Vítkovice 70300

 

IČO: 29442443

DIČ: (129442443

““""“ Bankovní účet: 5078000257 / 5500

Statutární město Ostrava Variabilní symbol: 9018004135

Prokešovo náměstí 1803/8 ,

Datum navrhu: 9.2.2021

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Závazek do: bez závazku

Příjemce plnění:

Městský obvod Ostrava—Jih

Zastoupené: Bc. Martinem Bednářem, starostou

Horní 791/3 Ostrava

70200

IČ: 00845451

DIČ: (200845451

Místo odběru služby:

budova Sboru dobrovolných hasičů Ostravalábřeh

Dolní 629/51, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Název služby bez DPH DPH % DPH Celkem

AC 50 289,26 Kč 21 60,74 Kč 350,00 Kč

Mezisoučet: 350,00 Kč

Celkem kúhradě měsíčně: 350,00 Kč

Fiber 10 Fiber 25 Fiber so Fiber 75 _ AC 100 AC 250

rychlost maximální 10Mb/s 25Mb/s SOMb/s 75Mb/s - 1OOMb/s ZSOMb/s

běžně dostupná 7Mb/s 18Mb/s 37Mb/s seMb/s - 7SMb/s 170Mb/s

minimální 3Mb/s 7Mb/s 15Mb/s 22Mb/s _ 30Mb/s 75Mb/s



Cena zřízení služby:

5000,— s DPH — na tuto Částku bude vystavena faktura po realizaci přípojky

Historii plateb a podrobnosti k vaší službě naleznete na internetových stránkách muj.apsobol.com

Zákazník svým podpisem prohlašuje, že:

a) se seznámil a souhlasí se specifikaci služeb, ceníkem Poskytovatele, Zásadami ochrany soukromí

spotřebitelů a s Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických

komunikací společnosti AP sobol — internet connectivity sr.o. ve znění platném ke dni podpisu smlouvy a

zveřejněných na www.apsobo|.com, tyto obdržel a bere na vědomí, žejsou součástí smlouvy

b) bere na vědomí a souhlasí s tím, aby Poskytovatel zpracovával osobní údaje, které mu při uzavírání a

kdykoli za trvání Smlouvy předá nebojakkolíjinak zpřístupní, a to v souladu se smluvními podmínkami

c) souhlasí a bere na vědomí, že tato smlouva mění a doplňuje veškerá práva a povinnosti založená dříve

uzavřenou smlouvou mezi Učastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace,

ci) je povinen informovat Poskytovatele o každé změně údajů uvedených ve Smlouvě (zejm. adresy,

telefonního čísla, emailu a údajů důležitých pro platbu poplatků za služby atd.) a to zpravidla předem,

nejpozději však do 7 dnů od data změny, Na změny, o kterých nebude Poskytovatel v souladu se

Smlouvou informován, nemůže a nebude Poskytovatel brát ohled.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů.

K podpisu této smlouvy je za zákazníka oprávněn lng. Radim Navrátil, vedoucí odboru

hospodářské správy na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5036/76 ze dne

22.06.2006.

AP sobol - internet connectivity s.r.o. Městský obvod Ostrava-Jih

Tomáš Sobol Ing. Radim Navrátil

jednatel společnosti vedoucí odboru hospodářské správy

podpis menu; lng. Radim Navrátil

  

Datum:.........;....;..l.....“l.*..'i.L. Datum: ,* - í


